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Kino Pod Baranami zaprasza na poranne seanse filmów dla dzieci i młodzieży pod hasłem Ferie z Barankami,
które odbywają się codziennie przez całe ferie zimowe – od 2 do 15 lutego. W programie są animacje dla
maluchów z popularnych serii o Basi i Kici Koci, nagradzane filmy dla nieco starszych dzieci, a także
propozycje dla całej rodziny – „Zwierzogród 2” czy „Paddington w Peru”.

Podczas ferii zimowych w Kinie Pod Baranami pod hasłem Ferie z Barankami codziennie odbywają się
pokazy najciekawszych i najpopularniejszych filmów dla dzieci i młodzieży w różnym wieku.

Przedszkolaki mogą obejrzeć pełne ciepła animacje o swoich ulubionych bohaterkach, które wspierają
w rozwijaniu samodzielności i radzeniu sobie z codziennymi wyzwaniami. Wyświetlone zostaną
zestawy animacji „Basia. Radzę sobie” oraz Kicia „Kocia w przedszkolu”. Najnowszą odsłonę przygód
rezolutnej białej kotki – film „Kicia Kocia w podróży” – będzie można zobaczyć na dwóch seansach
przedpremierowych. Ponadto, maluchy mogą wziąć udział w niedzielnych pokazach w cyklu Baranki
Dzieciom, po których czekają kreatywne warsztaty – podczas ferii będą to zajęcia teatralno-ruchowe
po przedpremierowym pokazie filmu „Kicia Kocia w podróży” (15 lutego).

W programie są także filmy pełnometrażowe dla dzieci, które inspirują do odkrywania świata,
pokazują wartość przyjaźni i pomagają budować odwagę. Podczas Ferii z Barankami będzie można
zobaczyć film aktorski „Kacper i Emma – zimowe wakacje” oraz piękne, pouczające animacje:
„Najlepsze urodziny Królika Karola”, „Felek i Tola ratują las”, „Przytul mnie: Poszukiwacze miodu” oraz
„Pamiętniki Tatusia Muminka”. Na ekrany Kina Pod Baranami powróci też animowana adaptacja
szkolnej lektury autorstwa Justyny Bednarek, czyli „Niesamowite przygody skarpetek”.

Nieco starsze dzieci mogą zobaczyć film z serii o sympatycznym misiu ze słabością do marmolady,
czyli „Paddington w Peru”, a także zabawną, dynamiczną animację „Super Charlie”. W zestawie są też
opowieści o zwariowanych zwierzakach, które muszą nauczyć się współpracy. Ten wątek jest obecny
zarówno w filmie „Miss Moxy. Kocia ekipa”, adaptacji powieści Terry’ego Pratchetta „Zadziwiający Kot
Maurycy”, jak i w wielkim hicie ostatnich miesięcy, który stał się najbardziej dochodową animacją w
historii Hollywood – filmie „Zwierzogród 2”.

Na młodych widzów z ostatnich klas szkoły podstawowej czekają świetne, uznane przez krytyków
filmy o bardziej złożonej fabule, eksplorujące trudniejsze zagadnienia i emocje. „Belle” to japońska
produkcja, w której fantastyczny świat wirtualny przenika się z realnymi wyzwaniami, a „Mała Amelia”
to opowieść, która stawia pytania o poczucie tożsamości i przynależności. „Przypadkiem napisałam
książkę” opowiada o kreatywności i wyrażaniu siebie, podczas gdy animacja „Pies i Robot” skłania do
refleksji nad wartością przyjaźni. W programie jest także nagrodzona Oscarem łotewska animacja
„Flow”, najnowszy film StudiaGhibli w reżyserii Hayao Miyazakiego, czyli „Chłopiec i czapla”, a także
intrygujący polski film dla nastolatków „Skrzat. Nowy początek”.

Filmy są wyświetlane z polskim dubbingiem, z wyjątkiem animacji „Chłopiec i czapla”, która zostanie
wyświetlona w wersji z polskimi napisami. Filmy „Flow” oraz „Pies i Robot” nie mają dialogów.



Szczegółowy program na stronie www.kinopodbaranami.pl
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